DE SERVICIO:414170110934

RMU:65500 17-01-18 PEMC-730807 003 CFE

CUENTA:15DD10E051520020

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JPW865

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$11,249

$11,249

(ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/08/2025 09:52:55hrsAV. ALFONSO REYES#2400COL. BELLA VISTAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64410

65500 17-01-18 PEMC-730807 003 CFE